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Västra Hamnen Corporate Finance rekryterar 
chefsanalytiker
Västra Hamnen Corporate Finance rekryterar Martin Dominique att leda bolagets 
analysavdelning. Martin är civilekonom och har lång erfarenhet från finansbranschen. 
Huvudsakligen från aktiehandel och förmögenhetsförvaltning, men senast som analytiker 
och redaktör på BioStock, en digital nyhets- och analystjänst med fokus på life science-
sektorn. Med rekryteringen av Martin intensifierar vi satsningen på analys av små och 
medelstora noterade bolag i Sverige och Danmark.
 
VD, Oscar Ahlgren:
”Riktigt kul att kunna förstärka laget med en senior medarbetare som verkat i vårt 
närområde under hela Västra Hamnens artonåriga historia och som vi dessutom har haft ett 
professionellt utbyte av i hans dåvarande roll som börsmäklare på SEB. Martin kommer få 
ett övergripande ansvar för tjänsten Marknadsfokus där uppdragsanalys är en vital del men 
där huvudsyftet egentligen är att synliggöra de mindre noterade bolagen för en 
aktieintresserad publik.”

Kontakter
För ytterligare information, vänligen kontakta:

Oscar Ahlgren, VD
Tel: +46 733 968 450
oscar.ahlgren@vhcorp.se

Om Västra Hamnen Corporate Finance
Västra Hamnen Corporate Finance är ett oberoende värdepappersbolag som bistår företag 
och dess ägare med rådgivning i samband med företagsaffärer i Sverige och Danmark. 
Bolaget ansvarar för hela affärskedjan från analys, värdering, due diligence till rådgivning 
vid överlåtelser och kapitaliseringar. Bolaget bedriver därutöver verksamhet som Certified 
Adviser samt erbjuder tjänsten Marknadsfokus, vilken omfattar uppdragsanalys och har till 
syfte att ge ökad visibilitet för små och medelstora noterade bolag. Bolagets aktier, med 
kortnamnet VH, är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market. Aqurat 
Fondkommission är bolagets Certified Adviser och nås per telefon 08-684 05 805 eller e-
mail ca@aqurat.se.
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